

Znak sprawy:

Czeladź, dnia 30.04.2019 r.

ZP/9/Rb/MZGK/19

WI.26.9.2019

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na robotę budowlaną pn. „**Przebudowa alei łączącej ulicę Szpitalną z ulicą Grodziecką w Czeladzi**”.

W związku z otrzymaniem pytań do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – działając na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) zwanej dalej „ustawą” Zamawiający przekazuje treść pytań i udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie nr 1 z dnia 26.04.2019r.:

Prosimy o wyjaśnienie zapisów pozycji 3.1.6 oraz 3.1.7. W projekcie występuje 6 szt. pergoli o wymiarach 5,5 m , natomiast w wyżej wymienionych pozycjach sumarycznie jest 4 sztuki pergoli o różnych wymiarach. Prosimy o podanie ilości oraz wymiarów (długość i wysokość) pergoli jakie Zamawiający chce wykonać na przedmiotowym zadaniu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Pergole (sztuk 4) utworzone są z ram zgodnie ze schematem rysunku "Arch.04"
Rozmieszczenie pergoli pokazano na rysunkach zagospodarowania terenu "Arch.01" i "Arch.02".
W sumie należy wykonać:
- 3szt. ramy o szer. 5,5m i wys.3,28m
- 6szt. ramy o szer. 5,0m i wys.3,28m

w/w 9 ram (zgodnie ze schematem rysunku "Arch.04") tworzy 4 pergole wymienione w przedmiarze.
Zamawiający dokonuje zmiany opisu pozycji 3.1.6 i 3.1.7 przedmiaru branży budowlanej.
Zmiana SIWZ z dnia 30.04.2019 r. zawiera zmieniony przedmiar.

Pytanie nr 2 z dnia 26.04.2019r.:

Do wyjaśnień został zamieszczony nowy przedmiar robót –rewzja –aleja , wg Ad.4 opis poz. 3 w przedmiarze miał zostać zmieniony co nie nastąpiło , prosimy o wyjaśnienie i skorygowanie przedmiaru.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonuje zmiany przedmiaru branży elektrycznej. Zmiana SIWZ z dnia 30.04.2019 r. zawiera zmieniony przedmiar.

Pytanie nr 3 z dnia 26.04.2019r.:

W związku z brakiem PW , prosimy o doprecyzowanie czy wzdłuż linii oświetleniowej należy ułożyć bednarkę i podłączyć wszystkie słupy jak również uziemić złącze kablowe oraz wykonać pomiary uziemienia , przedmiar robót nie uwzględnia przywołanego zakresu prac . Jeżeli tak prosimy o uzupełnienie z podaniem podstawy wyceny i ilości obmiarowej.

Patrz opis techniczny PB 5.10 Uwagi Końcowe –po zakończeniu prac Wykonawca jest zobowiązany :
-przeprowadzić pomiary

Odpowiedź Zamawiającego:

W związku z zastosowaniem kabla YAKXS 5x25mm² nie zachodzi konieczność stosowania bednarki. Należy uziemić złącze kablowe.

Sprawdzenie i pomiar obwodu elektrycznego jest zawarte w przedmiarze robót.

Pytanie nr 4 z dnia 26.04.2019r.:

W związku z brakiem PW , prosimy o zamieszczenie sylwetek opraw i słupów z parametrami technicznymi - słupy stalowe ocynkowane, aluminiowe , malowane jeżeli tak to na jaki kolor.

Oprawy parkowe – uwzględnia przedmiar robót , oprawy uliczne – uwzględnia opis techniczny PB

Odpowiedź Zamawiającego:

Opis rodzaju przykładowego oświetlenia znajduje się w części elektrycznej Opisy Technicznego pkt 5.6. "Opis energetyczny: oświetlenie zewnętrzne ciągów pieszych, słupy oświetlenia wraz z fundamentami" oraz w STWiORB pkt 3.12."Oświetlenie".